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;) voff bjäbb och valptand i vaden,  liksom

gremlin; jaja fräs du bara

: kolon

*

 

det är tillåtet att skita på eget dass

tillåtet att klaga på egen stass

tillåtet att samla mod av erfarenhet

tillåtet att simma i egen sjö

 

men inte tillåtet att dö för att andra ska leva

 

*

; semi kolon

 

att halvera till nivå neutralisera

att förpassa ont med gott

 

remi

 

Sol och On Light

 

*

 

come on and fight please

come on..........................

 

*

 

..och åsikt nummer nånting i härvan pot

så klart vi blandar och står i why not

flott är inte bara fett i poesi

så gå inte förbi om du inte mår gott

 

utan stanna och betrakta det du fått

dock dina detaljer får du bära själv

 

jag är ingen älv för dig att bada i

men önskar dig fri nog att trilla i

 



*

 

Besvikelse nummer Nånting:

 

sköna besvikelse

vägvisaren mot renhet i det inre

om sen det är eget knep vem vet

när allt vänder igen

 

det tackar jag för får då vet jag att jag lever

klackarna i tacket och så vänder jag på brevet

 

lånt i smyg ger aldrig lisa

det är en kost att gåvor ge

och prisa sina egna fel - så talar de visa

 

så tack för stöd och merstöds stöd

vem tusan är död mitt i livet

 

om än orden är kaos i skrivet, och talat tynger och svär

det är inte där nej

 

det är inte där

 

jag lever för dig

 

*

 

förståelse förstånd

som ett förlegat förfall som plötsligt reser sig upp, tror de

och chocken landar

 

en vänding som vägrats se av en omvärld av bekväma avstånd

(en groddamm kind of pond och högvarning för en officiellt antagen mental logik på hybrisnivå)

 

men förstå att jag kanske bara var fem då

förstå sånt gör man när man försöker flyga med handdukar om vristerna

 

 

 

och de små kan bara le och se på och ler än mer för tvisterna och snurren ger fjärilar i magen



kurrens eko vibrerarar länge efter

lite som en karusellstops första urklivning

 

det liksom känns när man går

 

*

 

oj någon glömde ilskan - något måste ha hänt

 

(när ska människor börja förstå att människor förstår mycket mer än de visar.... vi är naturliga

självförsvarare endast av själens egen visdom och erfarenhet)

 

Eller varför inte vägra visa genom att helt enkelt vända 'glaset' uppåner för de som försöker sig på att syna

en i sömmarna. Patetism är också ett Fack, sa den infackade och uthängde.

 

 

*återgår till Tillitsstadiet Full Tillit och tömmer koppen kaffe för en välbehövlig Jordkänsla* Tur man har

mage av stål, sa metallråttan.

 

Innan ni alla kollar genom egna 'röret' av fokus, så för tusan se till att även inse att det ni ser på är endast ert

eget titthåls nålsöga. Ni speglar er så länge ni har tyck om andra. Japp jag också. Fullt normalt, men.. Det är

i-n-t-e normalt att fortsätta med den 'spegligen' med vinstsyfte för ett ego - DÅ är känslan av självvärde så

skadat att blindeheten lägger skuld på utsidan.

Vad nu ni sen väljer att skicka igenom det där högt värderade 'ögat' får ni faktiskt ta ansvar för själva. Ord,

blickar, tyck, smutskastning eller gåvor. Samma skrik efter bekräftelse så länge inte det Ges för att Ges, och

Nej tack, eller ett ickesvar tolereras.

 

Jag är inte bara tvärbesviket lagom less förutfattade meningar om isolerade händelser som inte ens frågats

om hur de egentligen gått till, upplevdes eller ens givits möjlighet att förklaras, utan även snart helt utan tro

på det som försöker kalla sig mänskligt.

Jag isolerar mig precis när jag känner att jag behöver det! Ge sen attan i mina därför, UTAN att slänga det i

synen på mig så fort jag vilat upp mig.

Jag tänker faktiskt inte bära er inre ångest vidare in i mitt liv längre. Fatta!

Hm.... äh, samma var det. Ruska på sig och gå vidare, som vilken nybadad hund som helst.

Men ni 'tyckare' som tycks tro att jag hojtar tyck och åsikter bara för att få bekräftelse, borde inse en sak:

Det är skillnad på att lägga skit på andra personligt, och på att ge uttryck via en konstform. Sen, att ni inte

kan skilja på konst och personligt pålagda åsikter är erat eget problem. Konstkritiker som egodrivna

bästvetare med behov att bli bekräftade.

Jag ger mina ord för att ge dom, och det är fullständigt gratis att ÄTA dm med hull och hår, eller om så

önskas: bränna, sudda, glömma, förnedra, håna, förstora, förminska och facka in i stålramar ni inte längre

själva har förmåga att bära runt på.



Testa lite charmkurs, för om livet går ut på att trycka ned andra för sin egen vinnings skull, så borde ALLA

ÄLSKA POLITIK, FANATIKER, EXTREMISM och följdaktligen också stå stolta för sina valda

livsområden!!??! Jo, det finns såna, men låt mig vara I FRED!

 

Så bränner man skiten ur människor genom en blick... och du ser det på den blick som möter, vid första

ordets tonfall, eller vid den slutliga insikten om att ha blivit utnyttjad för sin goda tros skull. I alla fall om

det du 'ser/betraktar', kommenterar eller har tyck om, innehåller eget äkta givande liv. Klagar du på andra, så

talar du enligt mig om vad du inte tål hos dig själv. Japp, jag har just upptäckt och återtagit en KÄNSLA,

som varit puts väck sen jag var före skolåldern.

Femtio år av att leva under mentala klubbor för att jag alltid vägrat, sagt nej och fortsatt vägra..... Klickar det

någonstans? Förmodligen inte men det brukar höras lite i taget bara man vill skilja på Jaget och Duet.

Men.. om man lever i en blind tro att Vi Alla och OSS är ALLT, så kommer sorgen krypande emellan alla

personliga relationer - en gungbräda på ont och gott. Noll balans där, och svängningen slår till sist ut livet

självt.

Ska det vara så jäkla svårt att förstå att vi bara är levande inre gungbrädor som försöker överleva med

'självreningen' att smutsa ned andra.

"Håller skiten ifrån sig".... den borne städaren. Eller den delegerade som städar åt andra. Har du möjligen

städat ditt eget först, innan du klagar på andras hallar??

 

Reaktioner SKA tolereraras annars saknas ödmjukheten.

Är det underligt att människor måste vila från människor???? Vet ni varför?

För att en styvnackad betraktare inte ser sig själv, med mer än att glo på andra och jämföra. Kallas

Gudskomplex vad jag vet. Skaffa en spegel och kommentera den istället för att söka runt på torg, i eter som

praktiskt, att lägga er egen skit på!!!

 

*sur som ättika* - Har någon bikarbonat?? ;)

 

*

 

jepp nu kokar vi ur skiten

jepp nu kokkar vi ur

 

skiten ska väck och inte som vilket träck som helst

nä skiten ska neutraliseras

 

ryckas bort framför näsan på de som förväntar sig hämnd

av en klämd mellan ord och medel

 

*skickar dagsedel*

 

*



 

och vänt är vänt oavsett vad som hänt

och aldrig ska den blinde se

 

så varför bry sig mer om de'

 

*
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